
 1 

oznaczenie sprawy:  28/2012                                                                                                                                         DRUK ZP-12           
                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
                                                                                      
 
                                                                                                          
                                                                                                                                                            

 
 

 
 
 

 
 

Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 
 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu oferty Cena oferty brutto 

Warunki 
płatności  

dni 

1.              
UITRA –VIOL Sp.j. 

                 
95-100 Zgierz  

ul. Stępowizna 34 
23.10.2012r godz. 1207 14.320,80 30 

2. PRZEDSIĘBIORSTWO BAKMED  93-249 Łódź 
ul. Gojawiczyńska 1/3  23.10.2012r godz. 1256 14.486,04 30 

3. 
PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO 

–HANDLOWO- USŁUGOWE  
ARIES 

38-400 Krosno  
ul. Rynek 2  24.10.2012 godz. 856 21.297,60 30 

 
 

(data i podpis kierownika zamawiającego 
                                                                                                                                                                                                    lub osoby upoważnionej) 

 
 
 
 


